ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	 КУСЛАВККА ХУЛА ПОСЕЛЕНИЙĚН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

31.07.2012       №90/2

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

31.07.2012   №90/2
город Козловка

24 ЗАСЕДАНИЕ 2 СОЗЫВА
«Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов на территории Козловского городского поселения Козловского района Чувашской Республики»
Согласно статьи 28 Федерального Закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Козловского городского поселения Козловского района
Собрание депутатов Козловского городского поселения Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов на территории Козловского городского поселения Козловского района Чувашской Республики.

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Козловского городского поселения по социальным вопросам, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству (председатель – Плотников В.Н., депутат от избирательного округа №5).
Глава Козловского городского  поселения –

председатель Собрания депутатов

Козловского городского поселения

Козловского района Чувашской Республики                                                         А.В.Гофман